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KUVATAIDEAKATEMIAN  
NÄ Y TTELY TIEDO TE     
Kuvataideakatem ian galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Kuvataideakatem ian vaihto-opiskelijat 26.3.–5.4 . 
Kansainvälistä tunnelmaa ja ajatustenvaihtoa 
Kuvataideakatemiaan tuovat lukuisten ulkomaalaisten 
perusopiskelijoiden ja vierailijoiden lisäksi vaihto-
opiskelijat. Tähän näyttelyyn osallistuu heistä seitsemän; Sépand D anesh (FR), Irina Kaldew ay 
(D E), Timo Klos (D E), N icolas Koch (FR), O rr M enirom (IL), Linda Reif (A T) ja Stefan Riebel (D E).  
 
Aada Niilola ja Dagm ar W eiss 9.-19.4. What’s wrong with people?  
N iilolan ja W eissin video- ja valokuvateokset jakavat yhteisen tunnelman; ne esittelevät 
maailman, joka eroaa hieman omastamme käsitellen kuitenkin tämän päivän aiheita. N ämä 
kysymykset ovat yhtä marginaalisia tai kokonaisvaltaisia kuin elämä itse.  
 

G alleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Arvid H edin 27.3.-13.4 . M orning in the M ountains  
”I w as about to take som e m ore paint w ith m y brush w hen I noticed that there w as a big brow n 
grasshopper on m y palette. A fraid it w ould w alk into the paint I tried to catch it w ith m y hands, but it 
jum ped and landed right in a paint daub”.  
 

Kaiku G alleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki. Avoinna m a-pe 11–19, la-su 12–16.  
 
Piirustuksia liikkeestä 3.4  - 9.4 .20 0 9 
 
Piirustuksia kurssilta "Piirustus, liike ja koreografia", joka järjestettiin yhdessä 
Teatterikorkeakoulun tanssipedagogisen laitoksen kanssa. Kurssin aikana tutkittiin liikettä 
piirtämällä liikkuvaa ja tanssivaa mallia. N äyttelyn taiteilijat: A nna H yrkkänen, Sanna Korteniemi, 
U lla Leppävuori, A ntti N yyssölä, Sara Pathirane, V ille Pellikka, Tiina Raitanen, Jonna Salonen, 
A amu Tikkanen ja Tuuli-A nna V iitanen. Teatterikorkeakoulusta kurssille osallistui H enna-Riikka 
N urmi ja M arja-Sisko V uorela. Kurssin opettajana toimi kuvataiteilija Stig Baumgartner.  
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja Kirstinkadun kulm a, Kallio. Aina avoinna!  
 
H anne Maren Meldahl 9.–26.4 .    Pray for us sinners now, and at the hour of our death.     
    
Kuvataideakatemian gallerioissa järjestetään jopa 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilmestyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilmaiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatemian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   
 
Lisätietoja ja lehdistökuvia: http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoiminta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


